UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS DE PARANAGUÁ
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

EDITAL Nº 055/2014

O Prof. Sydnei Roberto Kempa, Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Docente - CPSD, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Prova

Didática e da Prova de Títulos do 3º Processo Seletivo Simplificado 2014 para contratação

de Professor Temporário da UNESPAR – Campus Paranaguá, objeto do Edital nº 043/2014,

de 21/05/2014, realizado nos dias 16 e 18 de junho de 2014, conforme segue:

ÁREA CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

Administração

Jean Borges do Amaral

Leandro Rodrigo Canto Bonfim

Lilian da Silva Dias

Nívia Terezinha Lebre Rodrigues

Patrick Allan Sampaio

ausente

ausente

ausente

7,00

ausente

-

-

-

10,00

-

Fundamentos da

Educação – 40h

Henrique Klenk

Marlene Schussler D’Aroz

9,20

ausente

10,00

-

Fundamentos da

Educação – 20h

Adriana Prado Santos

Ana Cláudia de Menezes Elias

Marcos Paulo Pontes dos Santos

Willian Siqueira dos Santos

0,90

8,80

7,40

ausente

-

10,00

6,40

-

Universidade Estadual do Paraná - Campus Paranaguá, em 18 de junho de 2014.

Prof. Sydnei Roberto Kempa

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente